1

张家界市教育局

关于招聘公益性岗位工作人员的公告

因工作需要，张家界市教育局拟在全市范围内面向社会公开招

聘公益性岗位 2 名。现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

坚持“公开、公平、公正”的原则组织招聘。

二、招聘岗位及计划

张家界市教育局收发、文印等工作人员 2 名。

三、报名条件

（一）应聘人员应具备以下条件：

1.拥护党的路线方针政策，遵守国家法律法规，具有良好的政

治素质、职业道德和敬业奉献精神，品行端正、作风正派；

2.大专及以上学历，身体健康，能胜任所招聘岗位的工作；

3.具有较强的文字综合、语言表达、沟通协调能力；

4.经人社部门认定的就业困难人员；

5.未从事过公益性岗位。

（二）有下列情形之一的人员不得应聘：

1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员;

2.尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员;

3.涉嫌违法犯罪正在接受调查尚未作出结论的人员；

4.法律、政策规定不得聘用的其他情形的人员。

四、使用和管理

（一）公益性岗位工作人员按照相关规定签订公益性岗位上岗

协议。

（二）上岗协议签订后，按照公益性岗位开发管理办法的实施

2

细则和本单位相关规定进行管理。

（三）公益性岗位工作人员在上岗协议期限内因特殊原因需要

离岗的，依照有关规定解除上岗协议。

五、工作地点及期限

工作地点：张家界市永定区子午路 198 号市教育局。

工作期限：工作期限不超过三年，上岗协议一年一签。

六、工资待遇

公益性岗位工作人员工资=公益性岗位补贴+单位发放工资(注:

月工资总额不低于当地最低工资标准。签订上岗协议后，单位依法

为公益性岗位工作人员缴纳社会保险)。

七、报名材料

(一)本人身份证、户口簿、毕业证、就业失业登记证原件及其

他本人认为需要提交的材料(报名时所有材料复印一式两份)，个人

简历一份。

(二)近期免冠彩色 2 寸照 2 张。

八、报名时间及地点

报名方式:采取本人现场报名的方式进行。

报名时间: 2023 年 3月 6日至 8日（8:00-12:00、14:30- 17:30）

报名地点:张家界市教育局 706 办公室

联系电话: 0744-8223922 13387442725

九、招聘程序

（一）资格审查

根据报名人员提供的材料进行资格审查，资格审查合格人员参

加考试。

（二）考试

3

考试采取面试的方式进行，面试分值为 100 分，资格审查合格

人员均参加面试。

(三)考察、体检

面试结束后，按招聘岗位计划 1:1 的比例，从参加面试人员中

按面试成绩从高分到低分的顺序确定考察人选。

考察重点是应聘人员的思想政治表现、遵纪守法、道德品质、

语言表达、沟通能力、应聘资格条件等方面的情况。

考察、体检不合格的应聘人员，不予聘用，并按照面试成绩从

高分到低分依次等额递补考察人选，递补最多不超过两次。

(四)聘用

经公示无异议的拟聘用人员，办理相关手续，并约定试用期为

30 日，期满考核合格后签订上岗协议。

附件：张家界市教育局公益性岗位公开招聘人员报名表

张家界市教育局

2023 年 2 月 21 日